Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 027/2023
De 11 de setembro de 2023

VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio

grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, torna

público as notas obtidas pelos candidatos no processo seletivo para o cargo

de Operário Especializado, referente ao Processo Seletivo nº 005/2023,

Edital nº 023/2023.

CARGO: SERVENTE

Inscrição Nome Nota

001 Elio Vilson Duarte 88,00

002 Daniel Camargo de Almeida 84,00

003 Tiago Forte Ausente

004 Moises Jacob dos Santos 52,00

Gabinete do Prefeito Municipal

11 de setembro de 2023

Valmir Land

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.